
Π ρ ο σ ω π ι κ ό ς  λ ο γ α ρ ι α σ μ ό ς


pbxpay χρεώσεις


Μηνιάια συντήρηση λογαριασμού


Δημιουργία λογαριασμού


Εισερχόμενες πληρωμές SEPA


Τί παρέχεται


Ηλεκτρονική κάρτα


Eξερχόμενες πληρωμές SEPA


Φυσική Κάρτα


Αναλήψεις από ΑΤΜ ΗΒ/ΕΕ


Αναλήψεις ξένων ATM ή σημείων πώλησης ΗΒ/ΕΕ


Αντιστροφή χρέωσης/Διαιτησία


Ερώτηση υπολοίπου, PIN, ΑΤΜ που απορρίφθηκε


3D ασφάλεια


POS Εσωτερικού


Απόρριψη συναλλαγής/Χρέωση επιστροφής


ATM SEPA - Εκτός χώρας


€15 000


€300


€300 000


Μέγιστη αξία μίας συναλλαγής


Εφάπαξ όριο ανάληψης μετρητών


Όριο υπολοίπου


Ημερήσια όρια συναλλαγών


Όρια πληρωμής


Όριο ΑΤΜ


Όριο υπολοίπου


Όρια καρτών


50

€500


20

€15 000

5

€10 000


€15 000


600


€5 000

Μέγιστος ημερήσιος αριθμός συναλλαγών


Ημερήσιο όριο ανάληψης μετρητών


Καταμέτρηση ημερήσιων συναλλαγών


Μέγιστη Ημερήσια Αξία Συναλλαγής


Ημερήσιος αριθμός αναλήψεων μετρητών


Μηνιαίο όριο συναλλαγών


Αριθμός Μηνιαίων συναλλαγών


Όριο συναλλαγής μίας φοράς


Γ ι α  ε π ι χ ε ι ρ ή σ ε ι ς

όρια  για 
επιχειρηματικό


λογαριασμό

pbxpay

€2.95

Free

Free

€1 + 0.15%

€6.00

€1 + 0.15 %

€2.10 + 0.50 %

€2.30 + 2 %

€30/€110

€1

€0.14

€0.40 + 0.40 %

€0.40

€1.50 + 0.85 %

Τί χρεόνεται


Ισχύει από 1. 8. 2023


